@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S ADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ATV ATHASTIGED Wide Flange Beam /10 x 26#/250x38.7 | 530008044
> . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K, 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | o 4nmrie TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 2,833 KG 11020763/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8488582/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
0.C. 29223 17.03.2020 34, GAORI-13 3450
COMPOSICION QUIMICA " . @ . Nb i i v c
% Mo % % 3 % % % % % % -B. i3
0.174 0.843 0.032 0.014 0.150 0.306 0.019 0.017 0.085 0.209 0.000 0.375 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0
0.024
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/EU Bl U U YS/FY G
Y :
%IY Kgél %‘g K’%a Pa mr{_f
56.0 77.3 25.0 5332 386.1 200
54.8 75.7 26.6 5217 377.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.72
COMENTARIOS / NOTAS
ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




